*pro aliis et eternis pœnis obnoxij sumimus
estne reliqua ulla ratio aut via, qua his
pœnis liberemur, & Deo reconciliemur?*

Vult Deus sue justitiæ satisfieri a:
 a Gen. 3.
 b. 17. Ex. quocirca necesse est, vel per nos, vel
 23. vers. 7. per alium satisfaciamus b.
 Ezech. 8. v. 4. Matth. 5. v. 26. 2. Thessal. 1. v. 6. Luc.
 16. vers. 2. b Rom. 8. v. 3.

13 *Possumusne ipsi per nos satisfacere?*

Nulla ex parte: quin etiam debi-
 c. Ioh. 9. v. tum in singulos dies augemus c.
 1. & 5. v. 15. 16. & 4. v. 8. Psal. 30. v. 3. Matth. 6.
 v. 2. & 18. v. 25.

14 *Potestne ulla creaturarum in caelo vel
in terra, qua tantum creatura sit, pro no-
bis satisfacere?*

Nulla: Nam principio non vult
 Deus, quod homo peccavit, id in
 d Ezech. ulla alia creatura plectere d. Deinde
 18. v. 4. Ge- nec potest quidem, quod nihil nisi
 nes. 2. v. 17. creatura sit, iram Dei adversus pec-
 e Nahum. catum sustinere, & alios ab ea libe-
 1. v. 6. Isal. rare e.
 130. v. 3.

15 *Qualis*